4.1 A contratação objeto deste projeto será discriminada conforme o ANEXO I, quanto à zona eleitoral, ao
quantitativo e tipo de veículo (conforme descrito no item 3 supra) bem como ao quantitativo estimado de diárias. 

4.2 As diárias deverão ser utilizadas conforme as necessidades dos cartórios eleitorais.

4.3 Os  preços  de  referência  são:  R$  322,40*  (trezentos  e  vinte  e  dois  reais  e  quarenta  centavos)  para
Van/Kombi/Utilitário e R$ 210,26* (duzentos e dez reais e vinte e seis centavos) para veículo de passeio.

* Dados fornecidos pela SEPEL (doc. PAD n.º 186098/2021).

4.4 Código CATSER: 25089

5. ESPECIFICAÇÕES DA CONTRATAÇÃO

[...]

descrições  contidas  na Nota  de  Empenho NE,  por  meio  de ordem bancária,  creditada  na conta  corrente  da
CONTRATADA, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data do adimplemento de cada parcela, exceto os
pagamentos decorrentes de despesas até R$.17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no
prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura.

8.2 As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar, juntamente com a nota fiscal/fatura,
a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 - RFB, de 11 de janeiro de 2012, assinada por